
Stabilní a motivující  plat pro absolventy, který v prvním roce přesáhne 45 tis. měsíčně
6 týdnů dovolené + mimořádné placené zdravotní volno (4x sick day)
Kvalitní stravování s příspěvkem zaměstnavatele
Možnost ubytování ve vlastní ubytovně 
Relaxační centrum zdarma (bazén, sauna, lekce jógy) a MultiSport kartu
Zvýhodněný mobilní tarif a jazykové kurzy
Plný úvazek, jednosměnný provoz - 40 hodinový pracovní týden; dle dohody možnost
prodloužených pracovních směn kompenzovaných náhradním volnem
Příjemné pracovní prostředí v zázemí akreditované, moderní a prosperující  nemocnice
Individuální přístup při zaškolení,  přátelský a vstřícný kolektiv
Po zaučení zajímavou a různorodou práci na pracovišti světové úrovně 
Práci se špičkovými přístroji  firmy SIEMENS (PET/CT, PET/MR)
Možnost zapojení do klinických studií  a zavádění nových léčebných a diagnostických postupů
Podmínky pro osobní a profesionální rozvoj

Provádění diagnostických metod na přístrojích PET/MR a PET/CT skenerech, které patří  

Poskytování specifické ošetřovatelské péče - příprava pacienta na vyšetření,  zavádění 

Organizace provozu v souladu s časovým harmonogramem vyšetření
Zajišťování a dodržování vysokého stupně radiační ochrany

Absolventy oboru radiologický asistent
Zodpovědnost, pečlivost a samostatnost 
Aktivní a pozitivní přístup k práci,  schopnost týmové spolupráce
Flexibilitu, schopnost a chuť se učit

Oddělení nukleární medicíny plní rovněž úlohu školícího centra a patří k největším v Evropě.
Zobrazovací metody jsou zastoupeny pozitronovou emisní tomografií (PET/CT, PET/MR), která
představuje špičku v diagnostice onkologických, některých zánětlivých a neurologických
onemocnění. 

Více informací o našem PET centru se dozvíte na odkazu ZDE.

Co Vám nabízíme:

Co bude náplní Vaší práce:

       k nejmodernějším svého druhu

       kanyl a péče o cévní vstupy, roztahování a aplikace radiofarmak, aplikace kontrastních 
       látek a dalších léčiv

Koho hledáme, co požadujeme:

RADIOLOGICKÝ ASISTENT
ODDĚLENÍ NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY A PET CENTRUM
PŘIJME ABSOLVENTY NA POZICI:

POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA A RÁDI BYSTE SE POTKALI OSOBNĚ, ZAŠLETE NÁM ŽIVOTOPIS 
NA EMAILOVOU ADRESU: VOLNA.MISTA@HOMOLKA.CZ NEBO VOLEJTE 257 272 306. TĚŠÍME SE NA VÁS!

JIŽ V PRVNÍM ROCE VÁŠ PLAT PŘESÁHNE 45 000 KČ

https://www.homolka.cz/nase-oddeleni/11635-diagnosticky-program/11635-oddeleni-nuklearni-mediciny-a-pet-centrum-nm-pet/11833-nase-sluzby/11835-informace-o-pet/

